
Zápis o části závěrečné státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Vít Kubant
Identifikační číslo studenta: 61331071

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Mediální a komunikační studia
Studijní obor: Žurnalistika
ID studia: 676249

Název práce: Mediální obraz Jana Hamáčka při dvou politických událostech
Pracoviště práce: Katedra žurnalistiky (23-KZ)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Petr Just, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D.
Datum obhajoby: 29.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Autor představil svou práci Mediální obraz Jana Hamáčka při dvou
politických událostech a její závěry. Vedoucí práce PhDr. Petr Just,
Ph.D. představil svůj posudek a připomínky, které k textu měl. PhDr.
Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. přečetl oponenturu, představil připomínky,
které k práci měl. Nelíbilo se mu přidání kapitoly o vzniku ČSSD,
svůj krok navíc autor nezdůvodnil. Zmínil i chyby. Oponentovi by se
rovněž líbilo větší zaměření na politickou komunikaci. Ocenil ale
praktickou část (analýzu). Student odpověděl na otázky vedoucího i
oponent.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: doc. PhDr. Barbora Osvaldová (přítomen) ............................

Členové komise: PhDr. Mgr. Bc. Jan Jirků, Ph.D. (přítomen) ............................

 PhDr. Petr Just, Ph.D. (přítomen) ............................

 Mgr. Sandra Lábová, Ph.D. (přítomen) ............................

1 250902 - Vít Kubant


